[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация  Денисовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2013 года                                            №  61                                                 п. Денисовский

О проведении землеустроительных работ

земельных участков и постановке их на

государственный кадастровый учет.

В соответствии со ст.34 Земельного кодекса РФ, Областного закона №19 –ЗС от 22.07.2003г. «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,
постановляю:
 1. Провести землеустроительные работы и постановку на государственный кадастровый учет земельных участков, расположенных в черте населенного пункта из категории земель «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения». Приложение  1.
2. Распоряжение №26 от 20.05.2011г. «О проведении землеустроительных работ и  постановке их на государственный кадастровый учет» считать утратившим силу.
3. Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.
Глава Денисовского сельского поселения                                                       О.А. Апанасенко

Приложение  к постановлению администрации

 Денисовского сельского

поселения № 61 от 22.04.2013г.

	№ п/п
	Местонахождение объектов
	Наименование объектов

	1
	п. Денисовский

ул. Ленинская
	Пешеходные дорожки с твердым покрытием протяженностью 10,9 км

	2
	п. Денисовский

ул. Октябрьская

	3
	п. Денисовский

ул. 40 лет Победы

	4
	п. Денисовский

ул. Мира

	5
	п. Денисовский

ул. Социалистическая

	6
	п. Денисовский

ул. Молодежная